Radicaciéon

44430408900220200029500

44430408900220210036900

44430408900220220019000

44430408900220210040200

44430408900220230011500

44430408900220230011400

Numero de Registros: 6

Clase

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 72 De Miércoles, 24 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Popular Sa Marina Aguilar Aguilar

Banco De Bogota Jashay Oriana

Fernandez Pana

Hortencio Eduardo
Rincon Jayariyu

Luis Anselmo Robles Nayibe Gutierrez De
Suarez Navarro

Matilde Olmos Barbosa Adanies De Jesus
Negrete Del Valle

Matilde Olmos Barbosa Edeimer Ruben
Gonzalez Cuello

Banco Popular Sa

Fecha Auto

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Terminacion
Por Pago Total

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena

Auto Decide - Designa
Curador

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha miércoles, 24 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLANOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a6bcc622-a618-4a0b-8d84-c9740fd4da87



