

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

De Miércoles, 24 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44430408900220200029500	Ejecutivo	Banco Popular Sa	Marina Aguilar Aguilar	19/05/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Terminacion Por Pago Total
44430408900220210036900	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jashay Oriana Fernandez Pana	19/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44430408900220220019000	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Hortencio Eduardo Rincon Jayariyu	19/05/2023	Auto Ordena
44430408900220210040200	Procesos Ejecutivos	Luis Anselmo Robles Suarez	Nayibe Gutierrez De Navarro	19/05/2023	Auto Decide - Designa Curador
44430408900220230011500	Procesos Ejecutivos	Matilde Olmos Barbosa	Adanies De Jesus Negrete Del Valle	19/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44430408900220230011400	Procesos Ejecutivos	Matilde Olmos Barbosa	Edeimer Ruben Gonzalez Cuello	19/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 24 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLAÑOS

Secretaría

Código de Verificación

a6bcc622-a618-4a0b-8d84-c9740fd4da87